
zlíň statutární město Zlín
nám. Mfru 12, 76140 Zim

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regiraiálnf rozvoj

Integrovaný regionální operační program
m

S00JP012K0YP
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Zateplení obvodového pláště BD, Obeciny 3903, Zlín"

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslosmlouvyobjednatele:3400180023
uzavřenédle§2586následujícíhozákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoníkvplatnémznění

SMLUVNÍSTRANYAIDENTIFIKAČNÍÚDAJESTAVBY:_______________
Statutární město Zlín
Sídlo: náměstí Mfru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec,, náměstek primátora
Zástupce ve věcech technických:

vedoucí Odboru realizace investičních akcí
vedoucí odd. realizace Odboru realizace investičních akcí

ICO: 00283924
DIC: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
C.účtu: 3048982/0800

dále jen objednatel

JASY Vsetín s. r.o.
Sídlo: 4. května 353, 755 01 Vs
Zástupce ve věcech smluvních: jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technickýc jednatel společnosti
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,č.ú. 270687076/0300
Zapsán u OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

„Zateplení obvodového pláště BD, Obeciny 3903, Zlín“

I. PREAMBULE:

Dne 12. 4. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností JASY Vsetín s. r.o.,
IČO: 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě
které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce" Zateplení obvodového
pláště BD, Obeciny 3903, Zlín ". V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny
oproti původním zadávacím podmínkám.

Názevareg. čprojektu: Zateplení obvodovéhopláštěBD, Obeciny 3903, Zlín, CZ.06.2. J l/O.O./O.O/l6 098/0005840

S00JP012K0YP



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Zateplení obvodového pláště BD, Obeciny 3903, Zlín"

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce;

• po zaměření rovinnosti stávajícího povrchu fasády objektu je nutno zjištěnou kňvost části fasády srovnat 
maltou a dodatečným vložením izolantu před aplikací nově navrženého kontaktního zateplovacího 
systému, dále nutno použít delší kotvící prvky fasádního polystyrénu.

V rámci realizace stavebních prací dále vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací dokumentací, 
resp. projektem, se nebudou provádět a dojde k zúžení rozsahu předmětu díla.

Jedná se o tyto změny, tzv. méněpráce:

• zateplení žeber stropu nelze provést z důvodu kolize nově navrženého izolantu se stávajícími rozvody 
médií, potrubí topné vody, plynu, z tohoto důvodu nebudou žebra zateplena.

Dále změna termínu dokončení realizace díla, práce na realizaci díla budou dokončeny do 7.9. 2018. 
Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva”).

II. PREDMET DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a zúženi 
článku í. Předmět smlouvy o neprovedené stavební práce specifikované tímto dodatkem, dále změna 
článku 111. Doba plnění a článku IV. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce a snižuje o neprovedené práce jejichž 
soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek III. Doba plnění
Práce na realizaci díla budou dokončeny do 7. 9. 2018

4. Článek IV. Cena za dílo se mění následovně;
Původní cena díla dle SOD v celkové výši 2 885 576 bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu 
dodatečných stavebních prací ve výši 86 989 Kč bez DPH a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 
87 412 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo;
Cena za dílo dle SOD;
Dodatek č. 1; (vícepráce) 

(méněpráce)
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1;

2 885 576 Kč bez DPH 
86 989 Kč bez DPH 
-87 412 Kč bez DPH 

2 885 153 Kč bez DPH

(slovy; dvamiliónyosmsetosmdesátpěttisícstopadesáttři Korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Název a reg. čprojekíu: Zatepleni obvodového pláště BD, Obeciny 3903, Zlín, CZ.06.2. H/O.OJO.0/16 098/0005840 2



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Zateplení obvodového pláště BD, Obeciny 3903, Zlín"

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Pnioha č. 1 - soupis méněprací a víceprací včetně jejich ocenění

Schváleni finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22. 1. 2018, č.usn. 36/2R/2018

Schváleni zadání veřejně zakázky, uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, uzavření dodatku:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce.Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 6. 11. 2017, č. usn. 29/22R/2017, schválení zadávacího řízení
Datum a čísloJednací: 12. 3. 2018, č. usn. 32/5R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a čísloJednací: 13. 8. 2018, č. usn. 88/15R/2018, schválení uzavření dodatku č.1

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

\\^et
rCméstek primátora

Ve Vsetíně dne

zhotovitel

Předběžná řídící kontrola dle zákona £. 320/2001 Sb.

funkce datum

IB Z 2 'CS- ZÍ113

správce

rozpoUtu 2 .2 '08- m

Název a reg. čprojektu: Zatepleni obvodovéhopláštěBD, Obeciny 3903, Zlin, CZ.06.2,]1/0.0./0.0/16 098/0005840


